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Vår vision: 
Vårt uppdrag är att erbjuda bästa möjliga utvecklingsmiljö för padel. Vi skall med 
utgångspunkt från individen, från nybörjare till elit, utveckla och utbilda padelspelare. Vi skall 
erbjuda alla möjlighet att spela padel men ha ett extra fokus på barn och ungdom. 
 
Våra kärnvärde: 
Vi vill sträva efter att våra kärnvärden; glädje, gemenskap och utveckling skall genomsyra alla 
delar i vår verksamhet. 
 
Våra mål: 
Skapa glädje och gemenskap genom padel 
Skapa positiv klubbkänsla så alla medlemmar längtar till hallen 
Öka antalet aktiva barn och ungdomar år för år 
Ha välutbildade och engagerade tränare och ledare 
Ge alla medlemmar möjlighet att utveckla sitt padelspel 
Utveckla tävlingsutbudet på alla nivåer 
Vara en av Sveriges ledande padelföreningar inom barn och ungdom 
Bidra och vara en positiv kraft till utvecklingen av Svensk padel 
Skapa en tränings och tävlingsmiljö av högsta klass 
Ha en stabil och sund ekonomi som garanterar långsiktiga satsningar 
 
Vår organisation: 
LPC är en ideell är förening som skall verka för sina medlemmar.   
Högsta instans i föreningen är årsmötet där man väljer styrelse, fastställer balans- och 
resultaträkning för föregående år samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. 
Styrelsen har ett fastställt antal möte under året där man säkerställer att föreningen 
utvecklas enligt medlemmarnas intresse och föreningens vision samt att ekonomin är sund 
och stabil 
Klubbchefen kan liknas vid föreningens ”VD”. Hen har ett operativt ansvar och till sitt 
förfogande har hen styrelsen och ett antal arbetsutskott. 
Det är i arbetsutskotten föreningens operativa verksamhet sker. Många arbetsuppgifter kan 
beröra flera arbetsutskott och vi arbetar utifrån en proaktiv anda där föreningens bästa alltid 
kommer först. 
 
 
 
 



 

Årsmöte 

 
     

Styrelse 

 
  

Klubbchef 

 
 

Träning/tävling       Utveckling/marknads       Ekonom Kansli LPC Sport AB 

 
 
 
 
Arbetsutskott Träning/tävling 
Här sker all träning, tävling, utbildning m.m. Det är denna del som de flesta medlemmar 
kommer i kontakt med då de ansvarar för allt som sker på padelbanorna 
 
Arbetsutskott Utveckling/Marknad 
Utskottet har ett speciellt uppdrag att blicka framåt och skapa både idrottslig och ekonomisk 
utveckling. Då övriga arbetsutskott har arbetsuppgifter som oftast berör daglig verksamhet är 
det viktigt att ha en stark kraft att utvecklas  
 
Arbetsutskott Ekonomi 
Har ansvar för föreningens och bolagets löpande ekonomiska redovisning samt tillsammans 
med övriga utskott stärka föreningens ekonomiska grund 
 
Arbetsutskott Kansli 
Har ansvar för föreningens löpande administration, it och kommunikation, kontakt med 
kommun och förbund, medlemsregister m.m. 
 
Arbetsutskott LPC Sport AB 
Har ansvar för hallen, uthyrning av banor och hyresavtalet med fastighetsägaren 
 
Våra policys: 
Föreningen är medlem i Svenska Padelförbundet som i sin tur är ansluten till 
Riksidrottsförbundet. Vi följer de av RF antagna policys gällande jämställhet, antimobbing, 
diskriminering, etniska regler för tränare/ledare och droger. Dessa finns dokumenterade i 
separata dokument och skall ligga offentliga på klubbens hemsida.  
Föreningen har också tagit fram en policy för träning och tävling. Vi vill utgå från varje individ 
och ge den bästa möjliga tränings och utvecklingsmiljö. Ansvarig tränare och klubbchef skall 
efter bästa förmåga skapa träningsgrupper som passar varje individ och vara öppen för 
förändringar då olika spelare har olika utvecklingstakt. Filosofin att man ger och man får skall 
gälla, det vill säga att man som spelare i föreningen både tränar med de som kommit lite 
längre i sin utveckling samt de som inte kommit så långt som en själv. 
 


